5.04.0.00.0.00.01.0000 BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA
Program : 5.04.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI
Kegiatan : 5.04.01.1.07 Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah
Sub Kegiatan : 5.04.01.1.07.05 Pengadaan Mebel
Nilai Anggaran : Rp4.837.600 

( Empat Juta Delapan Ratus Tiga Puluh Tujuh Ribu Enam Ratus Rupiah )

No. Rekening Jumlah
Anggaran

Jumlah Kebutuhan Dana
Januari Februari Maret Triwulan 1 April Mei Juni Triwulan 2 Juli Agustus September Triwulan 3 Oktober November Desember Triwulan 4

1 5.2.02.05.02.0001
Belanja Modal Mebel

4.837.600 0 4.837.600 0 4.837.600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0